

CREDIT INFORMATION BUREAU OF SRI LANKA

நிறுவன சுய விசாரணை கடன் தகவல் ஒறிக்கையை (MyReport) பெற்றுக்கொள்வதற்கான விண்ணப்பப் படிவம்
Application Form for a Self-Inquiry Credit Report (MyReport) – Corporate

You can now request your **Company's / Entity's Credit Report with Credit Score (MyReport Plus)** from the Credit Information Bureau of Sri Lanka (CRIB). Please provide all information & documents requested in order to process your request. Please submit photocopies of the **Company / Business Registration Certificate, Form 01 or Form 20, VAT Registration Certificate (if applicable).** **All photocopies have to be certified as true copies by an Authorized CRIB User of your Bank. A Deposit Receipt for Rs. 750/=** (processing fee charged for the MyReport) [see **"Table 1"** for details of accounts to be credited] together with this **Duly Completed Application Form** should be forwarded to the **"General Manager, Credit Information Bureau of Sri Lanka, No. 201, Sir James Peiris Mawatha, Colombo 02"**. Any omission will delay in issuing your Company's / Entity's MyReport. The MyReport will be mailed to the address mentioned in the application form by Registered Post. On receipt of the MyReport; should you require any explanation / clarification, you may contact us on e-mail **myreport@crib.lk** or **Customer Help Desk on 0112 13 13 13** on any working day from **9.00 am to 3.30 pm**. This application is available to download on our web site **www.crib.lk** and at any Branch of your Bank.

N.B.: The Bureau reserves the right to decide on claims made for refund of processing fees charged for MyReport. And also the Bureau reserves the right to Reject an MyReport application, in the event of any dispute with regard to the Business Registration Number or supportive documents of the Corporate Entity.

உங்கள் வியாபார நிறுவனத்தின் கடன் தகவல் அறிக்கையை மற்றும் கடன் புள்ளி உள்ளடங்கிய அறிக்கையை இப்பொழுது இலகுவாக இலங்கை கொடுகடன் தகவல் பணியகத்திடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ள முடியும். அதற்காக பணியகத்தினால் தத்துவமளிக்கப்பட்டுள்ள வங்கி அலுவலர் ஒருவரினால் சான்றுப்படுத்தப்பட்ட **வியாபாரங்களை பதிவு செய்கின்ற சான்றிதழின் படிவம் 01 அல்லது படிவம் 20 இன் மற்றும் பெறுமதிசேர் வரியைப் பதிவு செய்கின்ற சான்றிதழின்** (அவசியமாயின்) பிரதிகள் மற்றும் **ரூபா. 750/= கட்டணத்தை** செலுத்திய வைப்பு பற்றிச் சீட்டையும் (வைப்புகளுக்கான உரிய வங்கிகள் மற்றும் கணக்கு இலக்கங்களுக்கு விண்ணப்பப் படிவத்தின் மறுபக்கத்தை பார்க்கவும்) **தெளிவாக ஆங்கில மொழியில் மாத்திரம் பூர்த்தி செய்த இந்த விண்ணப்பப் படிவத்தையும்** “**பொது முகாமையாளர், இலங்கை கொடுகடன் தகவல் பணியகம், இல. 201, சார் ஜேம்ஸ் பீரீஸ் மாவத்தை, கொழும்பு 02**” எனும் முகவரிக்கு அனுப்பவும். நீங்கள் வழங்குகின்ற தகவல்கள் பூர்த்தியானதாக இல்லாமல் காரணமாக உங்களின் கடன் தகவல் அறிக்கை கிடைப்பதில் தாமதம் ஏற்படும்படியும் என்பதை தயவுடன் கவனத்தில் கொள்ளவும். உங்களின் நிறுவன கடன் தகவல் அறிக்கை (**MyReport**) பதிவுத் தராலில் உங்களுக்கு அனுப்பப்படும். மேலதிக விளக்கங்களை பெறுவதற்கு அல்லது தகவல்களுக்காக **myreport@crib.lk** எனும் மின்னஞ்சல் ஊடாக அல்லது **0112 13 13 13** எனும் தொலைபேசி இலக்கத்தின் ஊடாக வார நாட்களில் **மு.ப. 9.00 மணி முதல் பி.ப. 3.30 வரை** பணியகத்தை தொடர்பு கொள்ளவும். இந்த விண்ணப்பப்படிவத்தை பணியகத்தின் இணையத்தளத்திற்கு **www.crib.lk** உட்பிரவேசிப்பதன் மூலம் அல்லது எந்தவொரு வங்கிக் கிளையின் மூலமும் பெற்றுக் கொள்ள முடியும்.

க.வே : கடன் தகவல் ஒறிக்கையை (MyReport) பெற்றுக்கொள்ள செலுத்திய பணத்தை பணியகத்தின் தீர்மானத்திற்கமைய மீள் செலுத்தும் உரிமையை பணியகம் கொண்டுள்ளது.

ஆங்கில மொழியில் மாத்திரம் கணணியில் பதிவுசெய்ய முடியுமென்பதனால் இதனை ஆங்கில மொழியில் மாத்திரம் நிரப்பவேண்டும்.
The data is fed into the computer only in English language. Hence the application must be filled only in English BLOCK LETTERS

Corporate Details / நிறுவனத்தின் தகவல்கள்

Name of the Corporate Entity (வியாபாரத்தின் பெயர்)

[illegible]

Company Business Registration Number (வியாபாரத்தின் பதிவு இலக்கம்)

[illegible]

VAT Registration Number (பெறுமதிசேர் வரி செலுத்துவதற்கான பதிவு இலக்கம்) - (if applicable/ ஏற்படையதாயின் மாத்திரம்)

[illegible]

Postal Address (Local) / (தபால் முகவரி உள்ளாடு)

[illegible]

Fixed Telephone Number / நிலையான தொலைபேசி இல.

Fixed Telephone Number / நிலையான தொலைபேசி இல.

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Mobile Number / கைத்தொலைபேசி இல.

[illegible]

Fax Number / தொலைநகல் இல.

Fax Number / தொலைநகல் இல.									

Please tick (✓), When Applicable / தேவையானவற்றை (✓) என அடையாளமிடுக

(Director/பணிப்பாளர், Proprietor/உரிமையாளர், Partner /பங்குதாரர்)

I/We.....wish to request the Corporate Self-Inquiry Credit Report (MyReport) of theI/We hereby declare that I/We am/are authorized to request a Corporate MyReport on behalf of the above Company / Entity. I/We hereby declare that all the information furnished above is true and accurate and the document/s attached is/are genuine and true copies, and also I/We am/are aware that all the information given above will be subject to further scrutiny by CRIB. I/We am/are also fully aware and agree that the information contained in the Corporate MyReport and the Credit Score is based on the data provided by the Lending Institution/s to the CRIB and it does not represent any opinion of CRIB regarding credit worthiness or suitability for any credit facility of the above Company / Entity, at any Lending Institution/s. I/We am/are aware and agree that the information contained in the Corporate MyReport is supplied on a strictly confidential basis, and any errors / omissions will be directed to the reporting institution.

..... ஆகிய நான் / நாம்
இங்கு ஏற்புடைய கடன் தகவல் அறிக்கையை விண்ணப்பம் செய்கின்றேன் / செய்கின்றோம். இதில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சகல தகவல்களும் உண்மையானவை என்றும், சரியானவை என்றும் நான் / நாம் மேலே குறிப்பிடப்பட்ட நிறுவனம் / வியாபாரம் சார்பாக அதன் கடன் தகவல் அறிக்கையை விண்ணப்பிப்பதற்கு தேவையான அதிகாரம் / அங்கீகாரம் உள்ளதென்றும் வழங்கப்படுகின்ற தகவல்களை கொடுகடன் தகவல் பணியகத்தினால் மீளப்பரிசீலனை செய்ய முடியுமென்பதையும் அறிவேன் / அறிவோம்.

Name of the Officer / அதிகாரியின் பெயர்

Designation / பதவி

Signature with official stamp / கையொப்பம் உடன் நிறுவன முத்திரை..... Date / திகதி

Important instructions for Authorized CRIB Users at Banks

- An application should be certified only by an **"Authorized CRIB User"** of the Bank.
- Photocopies of the required documents (**Business Registration Certificate, Form 01 / Form 20, VAT Registration Certificate**) should also be certified as **True Copies** by an **"Authorized CRIB User"** of the Bank.
- Applications along with the required documents should be forwarded (Posted/Couriered) to CRIB at the earliest.

Declaration by the Bank

I **[Name of the Authorized CRIB User]** wish to confirm that, the signature appearing on the declaration by the customer is registered with the **[Name of the Bank]**

as a ***[Designation of the Signatory]*** of the said Company / Business.

I hereby also declare that, I have seen the original Business Registration Certificate, Form 01 / Form 20, VAT Registration Certificate of the corporate entity and attach herewith the certified true copies of the same.

Name of the Authorized CRIB User

Designation..... Name of the Bank.....

Branch..... Contact Number.....

Signature and Official Stamp of Bank Date.....

CRIB User ID								
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Table 1 / அட்டவணை 1

Details of Savings Accounts of CRIB with Lending Institutions to deposit the fees கொடுப்பனவுகளைச் செய்யக்கூடிய வங்கிகளும்,கணக்கு இலக்கங்களும்		
Bank	Branch	Account Number
Bank of Ceylon - இலங்கை வங்கி	Union Place - யூனியன் பிளேஸ்	9899061
Commercial Bank - கொமர்சல் வங்கி	Union Place - யூனியன் பிளேஸ்	8480042120
DFCC Bank - டி எஃச் சி வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	001107008589
Hatton National Bank - ஹற்றன் நேசனல் வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	003020518850
HDFC Bank - எச் டி எஃச் சி வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	101100014637
Indian Bank - இந்தியன் வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	310052219
MCB Bank - முஸ்லிம் கொமர்சல் வங்கி	Maradana - மருதானை	001101005900
Merchant Bank of Sri Lanka & Finance - மர்ச்சன்ட் வங்கி	Union Place - யூனியன் பிளேஸ்	287852
National Savings Bank - தேசிய சேமிப்பு வங்கி	City Branch - நகர கிளை	1-0002-08-3246-4
Nations Trust Bank - நேசன்ஸ் டிரஸ்ட் வங்கி	Union Place - யூனியன் பிளேஸ்	006212070075
NDB Bank - தேசிய அபிவிருத்தி வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	106340000849
Pan Asia Banking Corporation - பேன் ஏசியா வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	200310031318
People's Bank - மக்கள் வங்கி	Union Place - யூனியன் பிளேஸ்	014-2-001-3-0002016
Public Bank Berhad - பப்லிக் வங்கி பர்ஹட்	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	0802-020118-036
Regional Development Bank - பிரதேச அபிவிருத்தி வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	134010100433
Sampath Bank - சம்பத் வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	102960610757
Sanasa Development Bank - சனச அபிவிருத்தி வங்கி	1 st Colombo City - 1ம் கொழும்பு நகர கிளை	000000793304
Seylan Bank - செலான் வங்கி	Cinnamon Garden - கருவாட் தோட்டம்	0320-32406001-101
SMI Bank - எஸ் எம் ஜி வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	001-05-0000210
Sri Lanka Savings Bank - இலங்கை செமிப்பு வங்கி	Borella Branch - பொரளை கிளை	0010101000001869
Union Bank of Colombo - யூனியன் வங்கி	Head Office - தலைமை அலுவலகம்	008-02-01-00003061-9